2011年能源与动力工程学院博士生复试细则

根据校研究生院《关于做好2011年博士生复试、录取工作的通知》精神，能源与动力工程学院将于5月 17-19 日组织博士生复试。现将有关事项通知如下：
一、参加复试考生分数线基本要求：
英语48分；业务一48分；业务二60分；总分180分。
复试考核结果按百分制评分。初、复试成绩的计算比例原则上为各50％。
二、复试考生名单：以校研究生院网上公布的复试名单为准（考生本人可在研究院招办网页上查询）。
请参加复试考生下载：

1、《华中科技大学攻读博士学位期间拟开展的研究计划》，并严谨求实地填写该表，以便了解考生的专业水平，一旦成果部分的陈述发现弄虚作假，将视为学风问题而不予录取，考生拟订的研究计划，录取入学后可以根据导师的意见作出调整。
2、签订《博士生录取承诺书》。
三、复试内容：

    专业综合能力面试：考查考生综合运用所学知识的能力，以及是否具备博士生培养的潜能及外语听说能力。
四、复试时间﹑地点安排如下：

1、报到时间：5月17日 上午8：30-11：00报到，地点：能源学院研究科（动力楼204）。
2、专业综合能力面试时间：5月17日下午3：00； 地点：动力楼二楼会议室
3、体检： 5月19日下午2：30-5：30.体检者须携带近期免冠一寸照片一张，体检费35元。体检不合格者将不予录取。
注：体检包括：硕博连读生、统考博士生及未体检的直博生。

五、复试报到时请提供以下材料：
1. 网上报名时打印的报考攻读博士学位研究生报名信息表；
2.教授、副教授推荐信二份；
3.硕士课程学习成绩单；
4.硕士学位证书原件和复印件（往届硕士毕业生），应届硕士毕业生查验学生证；
5.报考由原单位委托培养的考生还须携带单位同意委托培养的公函。同等学力者不交第④项材料，但必须具备招生简章上报考条件4中的(2)、(3)、(4)三项材料、学士学位证书原件及复印件。
六、复试初录：

由复试小组复试，报学院、学校批准。

录取名单公示后，7日内接受考生申诉。举报电话：027-87557814

七、复试费用按照100元/人收取。
 能源学院研究生科

                                                 2011年5月5日